BỘ TƯ PHÁP

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2014

Số:  4430/TB-HĐTD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23  tháng 10  năm 2014

THÔNG BÁO
Thay đổi lịch thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2014

Ngày 08/10/2014, Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp đối với thí sinh tốt nghiệp Đại học loại giỏi, Thạc sỹ, Tiến sỹ Luật và người thông thạo tiếng Anh pháp lý năm 2014 đã có Thông báo số 4246/TB-HĐTD thông báo lịch thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp từ ngày 24/10/2014 đến ngày 26/10/2014. Tuy nhiên, do yêu cầu công tác của Bộ Tư pháp, Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp thông báo chuyển lịch thi tuyển công chức Bộ Tư pháp sang ngày 01 - 02/11/2014. Yêu cầu các thí sinh có mặt tại Hội trường tầng 2, nhà D, Trường Đại học Luật Hà Nội vào 08 giờ 30 phút ngày 31/10/2014 để dự Lễ khai mạc kỳ thi (có lịch thi gửi kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT (để đưa tin);
- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Đinh Trung Tụng